4. הבקשה דנן הוגשה על ידי הממונה ביום 8.12.24, מכח סעיף 51י(א1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
"החוק") ובה הוא מבקש לשנות את גזר הדין שניתן לנאשם.

תמצית הבקשה וטענות הצדדים
5. בבקשה נטען כי הנאשם לא התייצב במועד שנקבע לתחילת ריצוי עבודות השירות והציג אישורים רפואיים שמהם

עולה כי בתאריך 15.8.24 הוא אושפז לאחר שנורה ברגלו ומאז נפגע ביכולת ההתניידות ובתפקוד היומיומי וצפוי
לתקופת שיקום ממושכת.

על הנאשם לתאם, מבעוד מועד, כניסתו למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס

בטלפונים: **-*******, **-******* וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא
בעת ההתייצבות.

יתר חלקי גזר הדין המקורי יעמדו בעינם.
המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה.

זכות ערעור כחוק.
ניתנה היום, כ"ב טבת תשפ"ה, 22 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.